
Billard-Verband Saar e.V. (BVS)
https://billard-verband-saar.de

Mannschaftspass BC Großrosseln (2022/2023) - Karambol: Großes Billard

2. Bundesliga Süd - Dreiband (Cercle de Billard, rue A, 57540 Petite-Rosselle, Tel: 0033-8785979)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 1 Günter, Lars 10844 01.09.2022

1 2 Riotto, Jerome 10848 01.09.2022

1 3 Klein, Jürgen 10367 231419 01.09.2022

1 4 Bohrer, Joachim 10074 123524 01.09.2022

1 5 Sudar, Frank 10737 230429 01.09.2022

1 6 Egner, Armin 10155 123636 01.09.2022

1 0 Becker, Nikolaus 10051 248150 01.09.2022

1 0 Fritz, Thomas 10188 241869 01.09.2022

1 0 Gebert, Arno 10203 123720 01.09.2022

1 0 Hammer, Kai 10248 123795 01.09.2022

1 0 Kimmlinger, Karl 10361 354409 01.09.2022

1 0 Mülder, Jörg 10500 124186 01.09.2022

1 0 Müller, Reiner 10506 250657 01.09.2022

1 0 Ponsing, Pierre 10567 243700 01.09.2022

1 0 Schmitt, Mario 10651 124429 01.09.2022

1 0 Schneider, Peter 10669 250875 01.09.2022

1 0 Seewald, Thorsten 10696 124519 01.09.2022

1 0 Wagner, Klaus-Bernhard 10771 247709 01.09.2022 X

1 0 Weber, Christoph 10778 124658 01.09.2022

1 0 Weber, Gerd 10781 351131 01.09.2022

1 0 Weber, Rolf 10784 253092 01.09.2022

Verbandsliga Dreiband (Cercle de Billard, rue A, 57540 Petite-Rosselle, Tel: 0033-8785979)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 0 Becker, Nikolaus 10051 248150 01.09.2022

2 0 Fritz, Thomas 10188 241869 01.09.2022

2 0 Gebert, Arno 10203 123720 01.09.2022
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Verbandsliga Dreiband (Cercle de Billard, rue A, 57540 Petite-Rosselle, Tel: 0033-8785979)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 0 Hammer, Kai 10248 123795 01.09.2022

2 0 Kimmlinger, Karl 10361 354409 01.09.2022

2 0 Klein, Alex 10820 351945 01.09.2022

2 0 Mülder, Jörg 10500 124186 01.09.2022

2 0 Müller, Reiner 10506 250657 01.09.2022

2 0 Ponsing, Pierre 10567 243700 01.09.2022 X

2 0 Poure, Gerd 10570 124301 01.09.2022

2 0 Scherer, Jürgen 10630 124405 01.09.2022

2 0 Schmitt, Mario 10651 124429 01.09.2022

2 0 Schneider, Peter 10669 250875 01.09.2022

2 0 Seewald, Thorsten 10696 124519 01.09.2022

2 0 Stengel-Ponsing, Susanne 10727 243521 01.09.2022

2 0 Wagner, Klaus-Bernhard 10771 247709 01.09.2022

2 0 Weber, Christoph 10778 124658 01.09.2022

2 0 Weber, Gerd 10781 351131 01.09.2022

2 0 Weber, Rolf 10784 253092 01.09.2022

2 0 Wennekers, Werner 10799 251975 01.09.2022

Verbandsliga Dreiband (Cercle de Billard, rue A, 57540 Petite-Rosselle, Tel: 0033-8785979)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 0 Becker, Nikolaus 10051 248150 01.09.2022

3 0 Hammer, Kai 10248 123795 01.09.2022

3 0 Kimmlinger, Karl 10361 354409 01.09.2022

3 0 Klein, Alex 10820 351945 01.09.2022

3 0 Mülder, Jörg 10500 124186 01.09.2022 X

3 0 Poure, Gerd 10570 124301 01.09.2022

3 0 Scherer, Jürgen 10630 124405 01.09.2022
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Mannschaftspass BC Großrosseln (2022/2023) - Karambol: Großes Billard

Verbandsliga Dreiband (Cercle de Billard, rue A, 57540 Petite-Rosselle, Tel: 0033-8785979)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 0 Schmitt, Mario 10651 124429 01.09.2022

3 0 Schneider, Peter 10669 250875 01.09.2022

3 0 Seewald, Thorsten 10696 124519 01.09.2022

3 0 Stengel-Ponsing, Susanne 10727 243521 01.09.2022

3 0 Wagner, Klaus-Bernhard 10771 247709 01.09.2022

3 0 Weber, Christoph 10778 124658 01.09.2022

3 0 Weber, Gerd 10781 351131 01.09.2022

3 0 Weber, Rolf 10784 253092 01.09.2022

3 0 Wennekers, Werner 10799 251975 01.09.2022

Landesliga Dreiband (Cercle de Billard, rue A, 57540 Petite-Rosselle, Tel: 0033-8785979)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 0 Becker, Nikolaus 10051 248150 01.09.2022

4 0 Kimmlinger, Karl 10361 354409 01.09.2022

4 0 Klein, Alex 10820 351945 01.09.2022

4 0 Mülder, Jörg 10500 124186 01.09.2022

4 0 Poure, Gerd 10570 124301 01.09.2022

4 0 Scherer, Jürgen 10630 124405 01.09.2022

4 0 Schmitt, Mario 10651 124429 01.09.2022 X

4 0 Schneider, Peter 10669 250875 01.09.2022

4 0 Seewald, Thorsten 10696 124519 01.09.2022

4 0 Stengel-Ponsing, Susanne 10727 243521 01.09.2022

4 0 Wagner, Klaus-Bernhard 10771 247709 01.09.2022

4 0 Wennekers, Werner 10799 251975 01.09.2022
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Saarlandpokal DB MB (Cercle de Billard, rue A, 57540 Petite-Rosselle, Tel: 0033-8785979)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 0 Becker, Nikolaus 10051 248150 21.06.2023

5 0 Egner, Armin 10155 123636 01.09.2022

5 0 Fritz, Thomas 10188 241869 01.09.2022 X

5 0 Hammer, Kai 10248 123795 21.06.2023

5 0 Kimmlinger, Karl 10361 354409 21.06.2023

5 0 Mülder, Jörg 10500 124186 21.06.2023

5 0 Müller, Reiner 10506 250657 01.09.2022

5 0 Ponsing, Pierre 10567 243700 01.09.2022

5 0 Schmitt, Mario 10651 124429 21.06.2023

5 0 Schneider, Peter 10669 250875 21.06.2023

5 0 Wagner, Klaus-Bernhard 10771 247709 21.06.2023

5 0 Weber, Gerd 10781 351131 21.06.2023

5 0 Weber, Rolf 10784 253092 21.06.2023

Saarlandpokal DB MB (Cercle de Billard, rue A, 57540 Petite-Rosselle, Tel: 0033-8785979)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

6 0 Bohrer, Joachim 10074 123524 01.09.2022

6 0 Egner, Armin 10155 123636 01.09.2022 X

6 0 Fritz, Thomas 10188 241869 23.06.2023

6 0 Günter, Lars 10844 01.09.2022

6 0 Klein, Jürgen 10367 231419 01.09.2022

6 0 Ponsing, Pierre 10567 243700 23.06.2023

6 0 Riotto, Jerome 10848 01.09.2022

6 0 Sudar, Frank 10737 230429 01.09.2022

6 0 Weber, Gerd 10781 351131 23.06.2023

6 0 Weber, Rolf 10784 253092 23.06.2023
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